

工 程 预 算 书

工程名称:东兰县2025年传统壮锦服饰产业发展项目（厂房改造部分）

建设单位:

工程造价: 165119.88元

施工单位:

建筑面积: m²

编制单位:

单方造价: 0元

审核单位:

编制日期:

编 制 人:

编制人证号:

审 核 人:

审核人证号:

单位工程预算汇总表

工程名称:东兰县2025年传统壮锦服饰产业发展项目（厂房改造部分）

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	备注
厂房改造部分-装饰装修			
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	58868.96	
1.1	其中:材料暂估价		
2	总价措施项目费用合计	1340.17	
2.1	其中:安全文明施工费	1227.69	
3	其他项目费用合计	120.42	
4	建筑安装工程费=1+2+3	60329.55	
厂房改造部分-安装			
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	100745.33	
1.1	其中:材料暂估价		
2	总价措施项目费用合计	3835.84	
2.1	其中:安全文明施工费	2722.21	
3	其他项目费用合计	209.16	
4	建筑安装工程费=1+2+3	104790.33	
工程项目汇总			
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	159614.29	
1.1	其中:材料暂估价		
2	总价措施项目费用合计	5176.01	
2.1	其中:安全文明施工费	3949.90	
3	其他项目费用合计	329.58	
4	建筑安装工程费=1+2+3	165119.88	

分部分项工程和单价措施项目费用表

工程名称:东兰县2025年传统壮锦服饰产业发展项目（厂房改造部分）

第1页 共6页

定额编号	定额名称	单位	工程量	单价(元)	合价(元)	单价分析(元)					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中: 暂估价
厂房改造部分-装饰装修					58868.96						
	分部分项工程				56732.96						
11.	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程				13978.85						
011210002001	轻钢龙骨埃特板隔墙 1. 轻钢龙骨，双面封18mm基层板+8mm埃特板	m²	55.20	253.24	13978.85	53.27	160.18	1.14	13.22	4.52	
A-11-136	墙饰面 轻钢龙骨 中距（竖603横1500mm以内）	100m²	0.5520	4499.25	2483.59	1358.28	2296.18	22.99	335.65	114.65	
A-11-142换	墙饰面 胶合板基层（18mm）	100m²	1.1040	6818.59	7527.72	1018.71	4844.18	45.70	258.65	88.35	
A-11-140换	墙饰面 石膏板基层	100m²	1.1040	3594.13	3967.92	965.85	2016.65		234.70	80.17	
13.	门窗工程				26436.58						
010805007001	铝合金折叠门 1. 铝合金边框2.0厚	m²	14.69	490.50	7205.45		450.00				
B-换	铝合金折叠门	m²	14.69	490.50	7205.45		450.00				
010802001001	100系列铝合金地弹门 1. 12mm钢化玻璃	m²	10.25	934.24	9575.96	79.20	751.19	0.67	19.41	6.63	
A-13-33换	全玻璃门扇安装 有框门扇{换:水泥砂浆 1：2}	100m²	0.1025	76665.53	7858.22	6252.71	62044.26		1519.41	518.97	
B-	玻璃补差	m²	10.25	58.84	603.11		53.98				
A-13-39换	玻璃门安装及装饰 不锈钢片包门框 钢龙骨	100m²	0.0172	64799.75	1114.56	9935.74	45744.61	399.63	2511.49	857.84	
010810001001	窗帘 高4米	m	54.38	177.55	9655.17	2.92	159.02		0.71	0.24	
A-13-82	窗帘盒、窗帘轨安装 明装 单轨	10m	2.719	499.13	1357.13	58.39	380.49		14.19	4.85	
B-换	窗帘 高4米	m	54.38	152.60	8298.39		140.00				
15.	其他装饰工程				16317.53						

分部分项工程和单价措施项目费用表

工程名称:东兰县2025年传统壮锦服饰产业发展项目（厂房改造部分）

第2页 共6页

定额编号	定额名称	单位	工程量	单价(元)	合价(元)	单价分析(元)					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中: 暂估价
011501015001	10mm钢化玻璃展示柜	m³	18.31	260.16	4763.53	52.63	168.12	0.58	12.93	4.42	
A-11-208换	全玻璃隔断、隔墙 钢化玻璃	100m²	0.1831	21378.94	3914.48	4552.06	13539.05	29.13	1113.23	380.24	
A-13-39换	玻璃门安装及装饰 不锈钢片包门框 钢龙骨	100m²	0.0131	64799.75	848.88	9935.74	45744.61	399.63	2511.49	857.84	
011501018001	货架 长3.6m×宽1.1m×高2m 1. 骨架采用50×50方通制作, 垫板采用18mm 环保欧松板	个	1	3815.00	3815.00		3500.00				
B-换	货架 长3.6m×宽1.1m×高2m	个	1	3815.00	3815.00		3500.00				
011501018002	货架 长3.6m×宽0.6m×高2m 1. 骨架采用50×50方通制作, 垫板采用18mm 环保欧松板	个	1	3052.00	3052.00		2800.00				
B-换	货架 长3.6m×宽0.6m×高2m	个	1	3052.00	3052.00		2800.00				
011501018003	货架 长4.4m×宽0.6m×高2m 1. 骨架采用50×50方通制作, 垫板采用18mm 环保欧松板	个	1	4687.00	4687.00		4300.00				
B-换	货架 长4.4m×宽0.6m×高2m	个	1	4687.00	4687.00		4300.00				
	小 计				56732.96						
	Σ人工费				4874.75						
	Σ材料费				45477.93						
	Σ机械费				80.42						
	Σ管理费				1204.05						
	Σ利 润				411.44						
	单价措施项目				2136.00						
011701	脚手架工程				2136.00						
桂011701004001	内装修脚手架	m²	400.00	5.34	2136.00	3.42	0.08	0.02	1.03	0.35	

分部分项工程和单价措施项目费用表

工程名称:东兰县2025年传统壮锦服饰产业发展项目（厂房改造部分）

第3页 共6页

定额编号	定额名称	单位	工程量	单价(元)	合价(元)	单价分析(元)					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中: 暂估价
A-16-29	活动脚手架 墙砌筑或墙柱面装饰	100m²	2.0000	589.44	1178.88	377.50	9.23	2.17	113.14	38.73	
A-16-30	活动脚手架 天棚面修整或装饰	100m²	2.0000	478.49	956.98	307.49	6.21	1.63	92.12	31.53	
	小 计				2136.00						
	Σ人工费				1368.00						
	Σ材料费				32.00						
	Σ机械费				8.00						
	Σ管理费				412.00						
	Σ利 润				140.00						
	合 计				58868.96						
	Σ人工费				6242.75						
	Σ材料费				45509.93						
	Σ机械费				88.42						
	Σ管理费				1616.05						
	Σ利 润				551.44						
厂房改造部分-安装					100745.33						
	分部分项工程				100745.33						
4.	B4 电气设备安装工程				100058.93						
030404017001	配电箱 安装方式：底边距地1.5米暗装	台	1	1658.13	1658.13	147.11	1280.65	18.80	53.09	21.57	
B4-0089	成套配电箱安装 悬挂嵌入式半周长1.0m	台	1	1658.13	1658.13	147.11	1280.65	18.80	53.09	21.57	
030411003001	金属桥架 100×50×1.5mm 1. 安装高度：2.8米	m	201.50	115.77	23327.66	23.02	71.35	1.02	7.69	3.13	

分部分项工程和单价措施项目费用表

工程名称:东兰县2025年传统壮锦服饰产业发展项目（厂房改造部分）

第4页 共6页

定额编号	定额名称	单位	工程量	单价(元)	合价(元)	单价分析(元)					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中: 暂估价
	2.含盖板、三通、弯头等安装 3.含支架安装										
B4-0829	钢制桥架 钢制槽式桥架(宽+高≤200mm)	10m	20.150	996.71	20083.71	156.10	678.71	6.45	52.02	21.13	
B4-0882	桥架支撑架	100kg	3.1081	1043.89	3244.51	480.57	225.80	24.19	161.52	65.62	
030411001001	电气钢导管 KBG25	m	259.60	23.28	6043.49	9.99	6.74	0.09	3.23	1.31	
B4-1345	砖、混凝土结构明配 扣压式（KBG）、紧定式（JDG）电气钢导管外径（≤25mm）	100m	2.5960	2329.09	6046.32	999.27	674.15	9.44	322.79	131.13	
030411002001	PVC阻燃线槽 39×19	m	1000.00	19.05	19050.00	6.63	7.74	0.09	2.15	0.87	
B4-1471	塑料线槽敷设 宽×高（≤39×19mm）	10m	100.000	190.46	19046.00	66.29	77.38	0.85	21.48	8.73	
030411004001	铜线绝缘塑料导线 WDBZ-BJY-2.5mm2	m	4136.90	4.41	18243.73	0.71	3.02		0.23	0.09	
B4-1478	管内穿线 照明线路 铜芯 导线截面（≤2.5mm²）	100m单 线	41.3690	440.70	18231.32	70.83	301.60		22.67	9.21	
030411004002	铜线绝缘塑料导线 WDBZ-BJY-6mm2	m	1229.37	8.33	10240.65	0.80	6.48		0.26	0.10	
B4-1498	管内穿线 动力线路 铜芯 导线截面（≤6mm²）	100m单 线	12.2937	833.84	10250.98	80.46	648.32		25.75	10.46	
030411004003	铜线绝缘塑料导线 WDBZ-BJY-10mm2	m	20.00	13.89	277.80	0.96	11.35		0.31	0.12	
B4-1499	管内穿线 动力线路 铜芯 导线截面（≤10mm²）	100m单 线	0.2000	1387.94	277.59	95.53	1134.82		30.57	12.42	
030412005001	嵌入式LED荧光灯盘 T8系列 2*18W 1.安装方式：距地2.8米安装	套	72	146.95	10580.40	29.75	91.19	0.34	9.63	3.91	
B4-1806	荧光灯具安装 嵌入式 双管	10套	7.2	1469.58	10580.98	297.49	911.92	3.42	96.29	39.12	
030412004001	射灯 9W 1.安装方式：吸顶安装	套	4	77.24	308.96	11.97	53.18	0.22	3.90	1.59	
B4-1770	装饰灯具安装 荧光艺术装饰灯具 点光源艺术装饰灯具 射灯 吸顶式 示意图号182、183、184、185、186、187	10套	0.4	772.17	308.87	119.69	531.75	2.14	38.99	15.84	

分部分项工程和单价措施项目费用表

工程名称:东兰县2025年传统壮锦服饰产业发展项目（厂房改造部分）

第5页 共6页

定额编号	定额名称	单位	工程量	单价(元)	合价(元)	单价分析(元)					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中: 暂估价
030404033001	吊扇 1400mm 1. 安装方式: 距地3.5米安装	台	53	194. 87	10328. 11	35. 14	127. 83		11. 24	4. 57	
B4-0419	安全变压器、电铃、风扇安装 风扇 吊风扇	台	53	173. 07	9172. 71	35. 14	107. 83		11. 24	4. 57	
B-	吊杆 2m	根	53	21. 80	1155. 40		20. 00				
9.	B9 给排水、燃气工程				686. 40						
031001006001	PP-R塑料给水管及管件安装 DN25	m	20. 00	31. 63	632. 60	16. 19	5. 34	0. 14	5. 23	2. 12	
B9-0125	塑料管安装 塑料给水管（热熔连接）安装 公称外径（25mm以内）	10m	2. 000	316. 29	632. 58	161. 91	53. 40	1. 38	52. 25	21. 23	
桂031004020001	水龙头 DN20	个	4	13. 45	53. 80	3. 27	7. 59		1. 05	0. 43	
B9-0637	给排水附件安装 水龙头安装 公称直径 (20mm以内)	10个	0. 4	134. 31	53. 72	32. 69	75. 82		10. 46	4. 25	
	小 计				100745. 33						
	Σ人工费				22338. 12						
	Σ材料费				59524. 69						
	Σ机械费				365. 85						
	Σ管理费				7281. 95						
	Σ利 润				2934. 22						
	单价措施项目										
	小 计										
	Σ人工费										
	Σ材料费										
	Σ机械费										
	Σ管理费										

分部分项工程和单价措施项目费用表

工程名称:东兰县2025年传统壮锦服饰产业发展项目（厂房改造部分）

第6页 共6页

定额编号	定额名称	单位	工程量	单价(元)	合价(元)	单价分析(元)					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中: 暂估价
	Σ利 润										
	合 计				100745.33						
	Σ人工费				22338.12						
	Σ材料费				59524.69						
	Σ机械费				365.85						
	Σ管理费				7281.95						
	Σ利 润				2934.22						
	> 总 合 计				159614.29						
	Σ人工费				28580.87						
	Σ材料费				105034.62						
	Σ机械费				454.27						
	Σ管理费				8898.00						
	Σ利 润				3485.66						

总价措施费用表

工程名称:东兰县2025年传统壮锦服饰产业发展项目（厂房改造部分）

第1页 共1页

序号	项 目 名 称	计算基础	费率(%) 或标准	金 额(元)	备注
厂房改造部分-装饰装修				1340.17	
一	2024建筑装饰装修工程一般计税法			1340.17	
1	安全文明施工费	Σ (分部分项人机+单价措施人机) (4874.75+80.42+1368.00+8.00)*17.79%	17.79	1227.69	
2	检验试验配合费	Σ (分部分项人机+单价措施人机) (4874.75+80.42+1368.00+8.00)*0.25%	0.25	17.25	
3	雨季施工增加费	Σ (分部分项人机+单价措施人机) (4874.75+80.42+1368.00+8.00)*1.25%	1.25	86.26	
4	工程定位复测费	Σ (分部分项人机+单价措施人机) (4874.75+80.42+1368.00+8.00)*0.13%	0.13	8.97	
厂房改造部分-安装				3835.84	
一	2023给排水、燃气、电气、通风空调、消防、建筑智能、通信、自控仪表工程一般计税法			3835.84	
1	安全文明施工费	Σ 分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (22338.12+365.85)*11%	11.00	2722.21	
2	检验试验配合费	Σ 分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (22338.12+365.85)*0.5%	0.5	123.74	
3	雨季施工增加费	Σ 分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (22338.12+365.85)*4%	4.00	989.89	
	合 计			5176.01	

注:以项计算的总价措施,无“计算基础”和“费率”的数值,可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目费用表

工程名称:东兰县2025年传统壮锦服饰产业发展项目（厂房改造部分）

第1页 共1页

序号	项目名称	计算公式	金额(元)
厂房改造部分-装饰装修			120.42
1	暂列金额	明细详见表—12—1	
2	材料暂估价	明细详见表—12—2	
3	专业工程暂估价	明细详见表—12—3	
4	计日工	明细详见表—12—4	
5	总承包服务费	明细详见表—12—5	
6	安全生产责任保险费暂估价	分部分项工程费及措施项目费	120.42
厂房改造部分-安装			209.16
1	暂列金额	明细详见表-11-1	
2	材料暂估价	明细详见表-11-2	
3	专业工程暂估价	明细详见表-11-3	
4	安全生产责任保险费暂估价	分部分项工程费及措施项目费	209.16
5	计日工	明细详见表-11-4	
6	总承包服务费	明细详见表-11-5	
	合 计		329.58

注:材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

本工程材料和工程设备一览表

工程名称:东兰县2025年传统壮锦服饰产业发展项目（厂房改造部分）

第1页 共7页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	投标单价（元）
1	◆材料◆			
2	钢丝 Φ1.6	kg	1.255	6.73
3	镀锌铁丝(综合)	kg	0.649	4.60
4	圆钢HPB300 Φ10~14	kg	20.140	4.11
5	等边角钢（综合）	t	0.202	3482.30
6	橡胶条	m	28.910	1.20
7	聚四氟乙烯生料带 宽20mm	m	2.400	0.13
8	棉纱头	kg	13.113	7.03
9	破布	kg	0.100	1.77
10	抽芯铆钉M4	百个	5.161	1.43
11	镀锌自攻螺钉 M4~6×20~35	个	3048.320	0.07
12	木螺钉	百个	1.248	4.69
13	木螺钉 m2~4×6~65	个	222.600	0.07
14	镀锌木螺钉 M6×100	个	448.070	0.25
15	带帽螺钉	百个	0.056	7.08
16	镀锌螺栓 M10×100	套	2.100	1.12
17	塑料锚栓	套	125.074	0.54
18	膨胀螺栓	套	71.922	0.53
19	膨胀螺栓 M6	套	145.440	0.11
20	膨胀螺栓 M8×65	套	116.778	0.71
21	膨胀螺栓 M10	套	4.200	1.14
22	膨胀螺栓 M10~16	套	652.701	0.99

本工程材料和工程设备一览表

工程名称:东兰县2025年传统壮锦服饰产业发展项目（厂房改造部分）

第2页 共7页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	投标单价（元）
23	镀锌锁紧螺母 20	个	162.740	0.27
24	塑料胀管 Φ6~8	颗	3460.803	0.05
25	铁钉（综合）	kg	0.345	5.31
26	国产地弹簧	个	4.715	168.58
27	砂轮片 Φ400	片	0.202	26.37
28	碟形钢丝砂轮片 Φ100	片	0.264	17.65
29	电焊条（综合）	kg	1.692	5.75
30	电焊条 结422 Φ2.5~3.2	kg	2.176	5.93
31	焊锡丝 综合	kg	0.070	66.37
32	焊锡	kg	9.775	61.95
33	焊锡膏 瓶装50g	kg	0.541	47.79
34	冲击钻头（综合）	根	29.089	6.02
35	冲击钻头 Φ12	个	0.100	4.50
36	冲击钻头 Φ16	个	0.249	7.17
37	合金钢钻头（综合）	个	3.477	6.12
38	钢锯条	根	11.160	0.33
39	铁砂布	张	0.800	2.47
40	不锈钢卡口槽	m	10.848	15.50
41	砌筑水泥 M32.5	t	0.019	362.83
42	普通硅酸盐水泥 P.O 42.5MPa	kg	20.203	0.47
43	砂（综合）		0.039	116.50
44	中砂		0.022	148.54

本工程材料和工程设备一览表

工程名称:东兰县2025年传统壮锦服饰产业发展项目（厂房改造部分）

第3页 共7页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	投标单价（元）
45	一等杉木板枋材（综合）		0.016	1371.68
46	周转板枋材		0.001	1004.42
47	胶合板18mm	m²	115.920	45.13
48	大芯板（综合）	m²	3.028	30.97
49	空心木板 125×250×25	块	55.650	0.87
50	钢化玻璃 10mm	m²	23.078	79.65
51	镜面不锈钢板1mm 304材质	m²	3.307	274.79
52	埃特板8mm	m²	117.024	18.05
53	镀锌轻钢龙骨75×50	m	109.710	6.99
54	镀锌轻钢龙骨75×40	m	58.512	6.64
55	100系列铝合金地弹门	m²	10.250	541.76
56	窗帘杆 成品	m	27.462	35.00
57	调和漆(综合)	kg	0.030	10.62
58	酚醛磁漆(各种颜色)	kg	0.010	15.93
59	电力复合酯 一级	kg	0.410	17.70
60	漂白粉	kg	0.180	3.81
61	聚醋酸乙烯乳液	kg	30.997	4.93
62	玻璃胶 350g	支	4.711	8.03
63	万能胶	kg	0.909	10.62
64	自粘性橡胶带 20mm×5m	卷	0.100	7.96
65	塑料胶布带 20mm×10m	卷	11.264	5.75
66	塑料胶布带 25mm×10m	卷	10.342	7.35

本工程材料和工程设备一览表

工程名称:东兰县2025年传统壮锦服饰产业发展项目（厂房改造部分）

第4页 共7页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	投标单价（元）
67	塑料软管	kg	0.150	10.62
68	塑料管卡 de25	个	22.820	0.62
69	镀锌管卡子(钢管用) DN25	个	221.932	0.44
70	接地卡子(综合)	个	200.541	1.42
71	接地线 BV-5.5~16	m	45.338	8.35
72	塑料软铜绝缘导线 BVR-4	m	26.427	2.01
73	直管接头 Φ25	个	66.847	0.80
74	塑料护口 15~20	个	162.740	0.12
75	瓷接头（双）	个	54.590	0.53
76	铜接线端子 DT-4mm2	个	4.060	0.61
77	接线盒	个	76.760	1.15
78	镀锌圆钢支架 Φ10~14	套	155.520	4.42
79	水		0.078	3.34
80	水		0.010	3.81
81	其他材料费	元	87.601	0.90
82	其他材料费	元	102.706	0.90
83	金属脚手架底座	个	0.562	4.51
84	钢笆子（钢筋网脚手板）	m²	0.160	10.62
85	交叉支撑（脚手架专用）	副	0.570	10.62
86	水平架（脚手架专用）	m²	0.222	15.93
87	连接棒	个	0.520	7.43
88	门式钢管架	m²	0.650	18.58

本工程材料和工程设备一览表

工程名称:东兰县2025年传统壮锦服饰产业发展项目（厂房改造部分）

第5页 共7页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	投标单价（元）
89	钢垫板	kg	0.150	3.72
90	吊杆 2m 材料费	根	53.000	20.00
91	窗帘 高4米 材料费	m	54.380	140.00
92	材料费	m²	14.690	450.00
93	货架 长4.4m×宽0.6m×高2m 材料费	个	1.000	4300.00
94	货架 长3.6m×宽0.6m×高2m 材料费	个	1.000	3500.00
95	货架 长3.6m×宽0.6m×高2m 材料费	个	1.000	2800.00
96	玻璃补差 材料费	m²	10.250	53.98
97	◆配合比◆			
98	水泥砂浆 1：2		0.035	334.07
99	◆主材◆			
100	PP—R塑料给水管及管件 DN25	m	20.400	4.38
101	水龙头 DN20	个	4.040	7.43
102	支撑架	kg	312.364	
103	电气钢导管 KBG25	m	267.388	4.07
104	吊扇 1400mm	台	53.000	104.42
105	成套配电箱	台	1.000	1250.00
106	嵌入式LED荧光灯盘 T8系列 2*18W	套	72.720	77.96
107	射灯 9W	套	4.040	49.50
108	铜线绝缘塑料导线 WDBZ-BJY-2.5mm2	m	4467.852	2.60
109	铜线绝缘塑料导线 WDBZ-BJY-6mm2	m	1290.839	5.97
110	铜线绝缘塑料导线 WDBZ-BJY-10mm2	m	21.000	10.57

本工程材料和工程设备一览表

工程名称:东兰县2025年传统壮锦服饰产业发展项目（厂房改造部分）

第6页 共7页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	投标单价（元）
111	金属桥架 100×50×1.5mm	m	203.515	65.12
112	PVC阻燃线槽 39×19	m	1050.000	6.90
113	◆机械台班组成◆			
114	2023安装机械第一类费用	元	0.988	1.00
115	机械台班人工费	元	77.186	1.00
116	国V汽油 92#	kg	33.121	8.42
117	汽油92#	kg	0.357	8.42
118	轻柴油 0#	kg	7.151	7.04
119	电	kW·h	106.941	0.63
120	电	kW·h	95.639	0.56
121	折旧费	元	34.792	1.00
122	检修费	元	10.501	1.00
123	维护费	元	32.382	1.00
124	安拆及场外运输费	元	97.292	1.00
125	其他费	元	3.619	1.00
126	◆机械◆			
127	其他机械费	元	1.200	0.90
128	绝缘电阻测试仪 ZC-8	台班	0.500	30.80
129	其他各种仪器仪表	台班	0.200	12.74
130	载重汽车 装载质量4t	台班	0.107	541.85
131	载重汽车 装载质量8t	台班	0.202	642.39
132	台式砂轮机 砂轮直径100mm	台班	0.062	7.65

本工程材料和工程设备一览表

工程名称:东兰县2025年传统壮锦服饰产业发展项目（厂房改造部分）

第7页 共7页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	投标单价（元）
133	手提砂轮机 砂轮直径150mm	台班	0.802	3.64
134	电动弯管机 管径108mm	台班	0.156	75.43
135	木工圆锯机 直径500mm	台班	0.972	21.96
136	砂轮切割机 砂轮直径400mm	台班	0.020	26.40
137	砂轮切割机 砂轮直径500mm	台班	0.491	25.83
138	交流电弧焊机 容量21kV·A	台班	0.466	49.02
139	交流电弧焊机 容量30kV·A	台班	0.040	59.96
140	交流电弧焊机 容量40kV·A	台班	0.137	85.52
141	热熔对接焊机 直径63mm	台班	0.080	15.51
142	电动空气压缩机 排气量0.6 /min	台班	0.972	29.98
143	试压泵 压力30MPa	台班	0.020	21.93
144	电锤 功率 520W	台班	0.088	4.17
145	电锤 功率 520W	台班	29.456	4.27
146	合 计			